Kompol Amprisman dalam sambutanya menyampaikan " Pada Ramadan 1444
Hijriah ini, Pemkab Agam menerjunkan 16 tim safari Ramadan yang turun
serentak ke 47 Masjid di Kabupaten Agam.

“TSR ini berdasarkan keputusan Bupati Agam nomor 159 Tahun 2023 tentang
Tim Ramadan Kabupaten Agam Tahun 1444 H/2023 M. Jadi, Alhamdulillah
Masjid Taqwa tahun ini termasuk Masjid yang dikunjungi TSR,” ujar Kompol
Amprisman.

Kompol Amprisman juga menyampaikan "ucapan terima kasih kepada pengurus
dan jamaah Masjid Taqwa atas sambutan yang diberikan kepada Tim IV ini"